Manhattan 4K 4-Port HDMI-Splitter -
4K@60Hz - Stromversorgung uber Netzteil
- schwarz - HDMI - 4x HDMI - 3840 x 2160
Pixel - Schwarz - Metall - 4K Ultra HD

HDCP 2.2 - 5 VDC- 4K@60Hz - 154x69x23 mm

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Video Porttyp
Teilnehmerausgang
Maximale Auflosung
Produktfarbe
Gehadusematerial

AC Eingangsspannung
Eingangsstrom

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

Breite

Tiefe

Hohe
Nachhaltigkeitszertifikate

Umschalter
Manhattan
207805
0766623207805

Allgemein

HDMI

4x HDMI

3840 x 2160 Pixel
Schwarz

Metall

5V

2A

5W

69 mm
154 mm
23 mm
RoHS
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